
UCHWAŁA Nr 323/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu - Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Agnieszce Kokocińskiej – Głównemu Specjaliście 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego we Wschowie, do reprezentowania Powiatu Wschowskiego w wizji w terenie  

jako strony postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania  

za działki o nieuregulowanym stanie prawnym, oznaczone numerami ewidencyjnymi:76/2, 73/2, 

położone w obrębie Wyszanów, jednostki ewidencyjnej Szlichtyngowa – obszar wiejski, które 

stały się własnością Powiatu Wschowskiego na mocy Decyzji nr 170/2022 Starosty 

Wschowskiego znak SOB.6740.188.2022 z dnia 18 lipca 2022 roku zezwalającej na realizację 

inwestycji drogowej pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1007F Szlichtyngowa  

– Wyszanów”. 

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do 22.11.2022 r. 

 

§ 3. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


